INDICAÇÃO Nº 017/2016

Senhor Presidente

                                                Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para

que seja encaminhado ao excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor José

Antônio Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas

providências no sentido de construir uma pista de skate.

JUSTIFICATIVA

                                               Aproveitando o investimento em esporte, indico a

construção da pista de skate próxima a pista de caminhada, assim os praticantes

desse esporte poderão usar o local adequado e não andar na pista de

caminhada.

Sala das sessões, 19 de Maio de 2016.

Sidônia Kessler                                                   Delcio Weber
                          Ver. PR                                                            Ver. PMDB

Flavio André Caldeira                  Joaquim Faria de Souza

Ver.  PR                                                                         Ver. PDT